temporibus Kaerusc appellata metropolis Demetie fuerat. Postquam autem Romani uenerunt, prefato nomine deleto uocata est Urbs Legionum, uocabulum trahens a Romanis legionibus que ibidem hiemare solebant. Fecit etiam in urbe Trinouantum ianuam mire fabrice super ripam Thamensis quam de nomine suo ciues temporibus suis Belinesgata uocant. Desuper uero edificauit turrim mire magnitudinis portumque subtus ad pedem applicantibus nauibus idoneum. Leges patris ubicumque per regnum renouauit constanti iusticie indulgens.

4. ST. AMBROSE WARNS THE EMPEROR AGAINST SUPPORTING PAGAN CULTS

Cum omnes homines, qui sub ditione Romana sunt, vobis militent imperatoribus terrarum atque principibus, tum ipsi vos omnipotenti Deo et sacrae fidei militatis. Aliter enim salus tuta esse non poterit, nisi unusquisque Deum verum, hoc est, Deum Christianorum, a quo cuncta reguntur, veraciter colat; ipse enim solus verus est Deus, qui intima mente veneretur: "Dii enim gentium daemonia," sicut Scriptura dicit.

Huic igitur Deo vero quisquis militat, et qui intimo colendum recipit affectu, non dissimulationem, non conniventiam, sed fidei studium et devotionis impendit. Postremo si non ista, consensum saltem aliquem non debet colendis idolis, et profanis caeremoniarum cultibus exhibere. Nemo enim Deum fallit, cui omnia etiam cordis occulta manifesta sunt.

Ergo cum a te, Imperator christianissime, fides Deo vero sit exhibenda, cum ^{SINT} sit exhibenda ipsius fidei studium, cautio atque devotio, miror quomodo aliquibus in spem venerit, quod debeas aras diis gentium tuo instaurare praecepto, ad usus quoque sacrificiorum profanorum praebere sumptum.